
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

93 03/07/2020 SISTERS S.R.L. 2193.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

94 03/07/2020 SISTERS S.R.L. 1134.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

95 09/07/2020 MANOS SIN FRONTERAS APS 2080.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

96 09/07/2020 ASSENZA GIORGIO 88.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

97 09/07/2020 BESTETTI ALESSANDRO 88.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

98 09/07/2020 BORGHI MASSIMILIANO 88.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

99 09/07/2020 CARBONI ROSALBA 88.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

100 09/07/2020 CASIRAGHI MONICA 88.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

101 09/07/2020 CLERICI FULVIO 88.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

102 09/07/2020 PARASILITI GIUSEPPINA 88.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

103 09/07/2020 PORTORARO LUIGI 88.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

104 09/07/2020 RIATTI STEFANIA 88.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

105 11/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

106 11/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 204.16 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

107 11/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.40 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

108 11/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.38 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

109 11/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 450.82 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

110 11/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

111 21/07/2020 CONI COMITATO REGIONALE LOMBARDIA 2099.93 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

112 21/07/2020 Maria Teresa Praitano 440.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

113 21/07/2020 ALL OFFICE S.R.L. 402.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

114 21/07/2020 GAGLIANO FILIPPO 88.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

115 21/07/2020 IBBA MARIA 88.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

116 27/07/2020 ASSOCIAZIONE FIENILE ANIMATO ONLUS 740.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

117 27/07/2020 ASSOCIAZIONE FIENILE ANIMATO ONLUS 1750.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

118 27/07/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 10.43 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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119 27/07/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 108.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

120 27/07/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 15.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

121 27/07/2020 New Business Srl 400.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

122 30/07/2020 Cooperativa Sociale TRE EFFE onlus 4274.29 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

123 30/07/2020 DAF Time ASD 1320.33 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

124 30/07/2020 DAF Time ASD 330.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

125 30/07/2020 DAF Time ASD 179.67 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

126 04/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 482.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

127 04/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 249.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

128 04/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.44 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

129 04/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.29 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

130 04/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.81 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

131 04/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.47 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

132 04/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 213.71 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

133 06/08/2020 TIM S.p.A. 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

134 06/08/2020 Centro Artistico Educativo 299.75 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

135 06/08/2020 Centro Artistico Educativo 120.25 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

136 06/08/2020 ASSOCIAZIONE CULTURALE PROGETTO ZATTERA 1430.85 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

137 06/08/2020 ASSOCIAZIONE CULTURALE PROGETTO ZATTERA 18.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

138 06/08/2020 PIATTI VERONICA 303.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

139 06/08/2020 REGIONE LOMBARDIA 35.30 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

140 06/08/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 112.13 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

141 25/08/2020 COLOMBO CHIARA 867.50 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

142 25/08/2020 COLOMBO CHIARA 12.50 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
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143 25/08/2020 I.S. "G. FALCONE" 35.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

144 28/08/2020 MONTI & RUSSO DIGITAL  S.R.L. 9892.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

145 28/08/2020 Grand Prix di De Filippi David 34.50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

146 28/08/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 104.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

147 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.63 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

148 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.17 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

149 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2176.24 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

150 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.59 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

151 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.99 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

152 10/09/2020 FLAMINIA  PUBBLICITA' SRL 4790.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

153 10/09/2020 Romanella Professional 403.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

154 10/09/2020 GED SNC DI PORRO G. E C. 886.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

155 22/09/2020 Agenzia di Tutela della Salute della Città Metropolitana di Milano 494.57 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

156 22/09/2020 I.S. "G. FALCONE" 80.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

157 22/09/2020 SALVATORES CASNICI di Maurizio Casnici 898.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

158 22/09/2020 TRADE INN SRL UNIPERSONALE 440.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

159 22/09/2020 Studio Associato 81 1632.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

160 22/09/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 320.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
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